ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.06. 2023 №17-р

	Об утверждении корректировок в ПСД объекта «Ремонт моста через ручей Каневец, расположенного по ул.Новицкого в г.Велиж»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение ООО «ПСФ «Бестройинвест» от 30.06.2023 в адрес Администрации муниципального образования «Велижский район» о необходимости внесения изменений в ПСД объекта «Ремонт моста через ручей Каневец, расположенного по ул.Новицкого в г.Велиж», актов выполненных работ, согласованных ООО «Стройгвардия» и локального сметного расчета№01-01-02ИСКЛ, составленного  ООО «Мосттранспроект», в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава муниципального образования «Велижский район», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение

1. Утвердить внесенные корректировки в ПСД объекта «Ремонт моста через ручей Каневец, расположенного по ул.Новицкого в г.Велиж», а именно:
-исключить из стоимости контракта неиспользованный объем непредвиденных работ на сумму 131 (сто тридцать один) рубль 87 копеек;
-исключить из сметной документации излишне учтенные работы по рекультивации (локальный сметный расчет №01-01-02 ИСКЛ);
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А. Богатыреву.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                           Г.А.Валикова

Подготовил: начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству
О.А. Богатырева
______________ 2023 г.
Ведущий специалист-юрист
С.Л.Шишанова
______________ 2023 г.
Управляющий делами
Л.С. Васильева
______________ 2023 г.

Разослать:
в дело, прокурору, главному специалисту-юристу, отдел строительству, архитектуре и дорожному строительству